



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	2. งานก่อสร้างอาคารหน่วยบริการประชาชน								
	งานฐานราก								
	- งานดินขุด - ดินถมกลับ	2.70	ตร.ม.	-	-	99.00	267.30	267.30	
	- งานคอนกรีตหยาบรองพื้นฐานราก 1 : 3 : 5	0.19	ลบ.ม.	1,340.00	254.60	398.00	75.62	330.22	
	- งานทรายหยาบรองพื้นฐานราก	0.19	ลบ.ม.	373.83	71.03	91.00	17.29	88.32	
2	งานโครงสร้าง								
	- งานทรายถม	3.60	ตร.ม.	280.37	1,009.33	99.00	356.40	1,365.73	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	6.56	ลบ.ม.	1,580.00	10,364.80	498.00	3,266.88	13,631.68	
	- งานเหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	54.61	กก.	22.45	1,225.99	-	-	1,225.99	
	- งานเหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม.	223.78	กก.	21.05	4,710.57	-	-	4,710.57	
	- ค่าแรงงานตัด ดัดและผูกเหล็ก	0.28	ตัน	-	-	3,401.00	952.28	952.28	
	รวมยอดยกไป				17,636.32		4,935.77	22,572.09	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ 
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ 
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ 